
VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBTCE, a.s.

27,/ zz'>/
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.

1l't)1ri' g;;, 1l r }F,h{ tll^' '' '. :' . ' 't l i, ' i)|( Í-l'il_lll];J'; il

DoDATEK č.r rr sMLoUVĚ o oÍlo
číslo: 21020

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2oI2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

l. SMLUVNíSTRANY

1,/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Martin Charvát - předseda představenstva
lČo: 60108631

DlČ: cz6o1o863L
bankovníspojení: ČsoB, a.s.

č. účtu: 1769931'310300

telefon: 466798 41.1.

fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela - technická náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:

2/Zhotovitel: TIMRA s.r.o.

sídlo/místo podnikání: Semtín 85, 530 02 Pardubice

společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, zapsána dne L].. 02.201'6 oddíl C, vložka
366s4

zastoupena: Jan Kafka -jednatel
lČo: 048 06 859
DlČ: czo48o6859
bankovníspojení: ČsoBa.s.,Pardubice
číslo účtu: z73739l77lo3o0
telefon: +420 603 448725
fax:
e-mail: kafka@timra.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat Jan Kafka -jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: Martin Veselý - výkonný ředitel

Vodovody a kanalizace Párdubice. a s. I Zelené předměstÍ. Teplého 2014, Pardubice 53002 | lr'"wv.vakpce.cz , +420 466 798 414
Bankovní spojení Čsoa. a.s. 17699313i0300



{--\,
)



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE. a.s
i'.(_)l'! 

"i-'|'ií 
i: i.}{-iÁ> i!l^.í''(ll.l;l Lj vír_rzk;-t!!}',i {_)lL'{'-ll]i(-t :ljijl:i i!

ll. pŘroruĚr DoDATKU

Smluvnístrany se dohodly na změnovém listu č.1 týkající se: rozsahu rekonstrukce u daných položek

nebyl nutný

IV. CENA DíLA

t/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby' Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH 5.374.520,- Kč

Vícepráce, méněpráce -111.355,34,- Kč

Nová cena celkem bez DPH 5.263.164,66,- Kč

(slovy: pětmilionůdvěstěšedesáttřitisícstošedesátčtyři korun českých a šedesátšest haléřů)

ostatní ustanovení základné Smlouvy o dílo ze dne 1'4. 07 ' 2021_, nedotčena tímto Dodatkem č. ].,
zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č' 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, znichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účínnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.

obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

V Pardubicích dne '.((...í /2/ ?- V Pardubicích dne 03.05.2022

Za objednatele Za zhotovitqffiTfrffi##*&

Senr 53{J rrbice
tČo: o+g nfn@iirnra.cz

ir {-} D {'-i v r' Í |J?'1 ilt,'tll."],rll. l ]|Ás #

fl ;ti ii1 l.]t l".J i.t ! i]']ř;' il, s,
l(.pljl11r :l(;1il, 5:{r.l il,I il/^,l:,l.-}l jPICi:

lť.i'] l;l) lL; ir; 'l1 l')j _' i' ]'í,,']li:LJů]!
|'\l') !..('|.ll" Ž''],'''1 l' l,' 

''- 
.' a

lFlÍý

Vbdovody a kanalizace Pardubice. a.s. I Zelené předměstí. T.eplého 2014. Pardubice 53002 | ''v..rn*.vakpce.cz ' +420 466 798 414
Bankovní spojení csoB. a s. 17699313;0300



list č. 1
ODSOUHLASENI ZMENY Clsla:1

n kanalizace s.s.
Zhotovitel: TIMRA s.r.o.
Navrho
vatel:

TIMRA

Přljemce
návrhu:

Voďovoý a kanallzace Pardublce, a,s. Dalum:25.U.2022

projektanta: s0u11g1gť 14 PR o,,... oť rzlr,lltltl

Vyjádřenl provozovatele:
Y'letr'ísla l]a9l2' lfi Ú0 Pra|ra - llovó llislo

Vyjádrení ostratních účastnlků:

Vyjádření objednatele snc,|l1l.'ls(:o(:-,,,[}iiji:j.ilr#Í Éf 4L
ANO

NE (vysvětlení)

Počat připojených přÍloh specifikacÍ: 1 Poěet pfi pojených výkresů

Změna sjednané ceny díla : snížení _111.355,34 Kč bez DPH

Cena dle SoD: 5.374'520'00 Kě bez DPH

Nově sjednaná cena dÍla : 5.263.1Bt,66 Kě bez DPH

Nová cena díla bude uvedena v dodatku ke smlouvě o dÍlo: Dodatek ě. 1 ke smlouvě č' 21020

Důvod
ke
změné:

záměr
obj6dnat
ela

rozhsah pkonstrukce u daných položek nebyl
nuÚtý

chyba projektu

VeškeÉ práce budou podkladem dodatku k soD. Budou splňovat podminky smlouvy o dllo a budou
provedeny ve stejné úrovni o dojakosti maleriálů, provedenÍ apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
zhotovltel:

info@tim04806859lČo
02 ParduSemtín 85,530

Objednatel:

Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
21-02-01 ZL1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

PSoV Rybitvi - VicEPRÁcE

ffivun'rumn
CC-CZ:
Datum: 25.4.2022o

Timra s.r.o
Semtín 85,530 02 Pardubice

tČo : oaeoogsg - info@timra'cz

tČ:

olČ:

tČ:
otČ:

lÓ:

DlČ:

tČ:

otČ:

Náklady z rozpočtů

ostatnÍ náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

-í 1 1 355'34
0,00

-ííí 355'34

DPH základní
sníŽená

Sazba daně
z',t,00%

15,000/0

Základ daně
-11í 355'34

0,00

Výše daně
-23384,62

0,00

Cena s DPH v czK -í34 739'96

Projektant

Datum a podpis: Razítko

zpÍacovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE oBJEKTŮ sTAvBY A souPlsŮ PRACí
Kód: 2'|-02-01 zL1

Stavba: PSoV Rybitví _ VíCEPRÁCE

Místo:

Zadavalel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25.04-2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZKI Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

21-02-1 PSOV

2) ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-111 355,34

-1í 1 355'34

0,00

-111 355,34

-134 739,96

-134 739,96

0,00

-í34 739'96

Slena2 27



KRYGí LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

PSoV Rybitví - VÍcEPRÁCE
Objekt:

2t-02-'t - Psov

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

25.04.2022

Náklady zrozpočtu
ostatní náklady

Cena bez DPH

-'t 1't 355,34
0,00

-111355,34

opH základní
sníŽená

Základ daně
-111 355,34

0,00

Sazba daně

21 ,O00/o

15,00%

Výše daně
-23 384,62

0,00

Gena s DPH v czK -134 739,96

Projektant

Datum a podpis

Zpracovatel

RazÍtko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko

Strana 3 z 7

Datum a podpis Razítko



REKAPITULAcE ČleruĚruí souPIsU pnncí

Stavba:

Objekt:

PSoV Rybitvi - vícepnÁce

21-02-1- PSOV

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

25,04.2022

Cena celkem [CZK]

_í 11 355'34

-51 097,59

1 - Zemní práce 10170,00

2 -Zakládáni 5 994,50

5 - Komunikace pozemní 5 490,44

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vr/plní 58 666,66

8 - Trubní vedení 52 626,00

9 - ostatnÍ konstrukce a práce, bourání -184 045,19

PsV - Práce a dodávky PSV -72 257,75

711 -lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům 38 013,20

767 - Konstrukce zámečnické 2720,00

783 - Dokončovací práce - nátěry -1 12 990,95

M - Práce a dodávky M 12 000,00

23-M - MontáŽe potrubÍ 12 000,00

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2)

0,00

-í 1í 355'34

Slrana 4 z7



Stavba

SOUPIS PRACI

Objekt:

PSoV Rybitvi - VÍcEPRÁcE

21-02-1- PSOV

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

25.04.2022

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

-111355,34

-51 097,59

10't70,00o1 Zemni

Hloubeni zapažených nih šířky do 800 mm ručně s urovnánim dna do
předepsaného profilu a spádu v homině třídy těŽitelnosti l skupiny 'l a 2
nesoudžných

Zakládání

PP

D2

1 K 132112122
Hloubení zapaŽených rýh šířky do 800 mm v
nesoudrŽných horninách třídy těŽitelnosti l skupiny 1 a
2 ruěně

m3 9,000 1 130,00 10 170,00

5 994,50
116 K 273351121 |zrizeni bednění základových desek m2 9,500 503,00 4 778,50

Bedněni základů desek zřízeníPP

't 17 K 273351122 odstranéní bednění základových desek m2 9,500 '128,00 1216,00
Bednění základů desek odstraněníPP

D 5 Komunikace pozemní 5 490,44

2 K 596412312
Kladení dlaŽby z vegetačnÍch tvárnic pozemních
komunikacÍ tl do í00 mm pl přes '100 do 300 m2

m2 8,430 280,00 2 360,40

PP

Kladení dlaŽby z betonových Vegetačních dlaŽdic pozemních
komunikaci s loŽem z kameniva těŽeného nebo drceného tl' do 50 mm
s Vyplněním spár a Vegetačnich otvorů, s hutněnim Vibrovánim tl' 'í00

mm, bez rozlišení skupiny' pro plochy do 300 m2

3 M 59245031 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x1 00mm m2 8,599 364,00 3 130,04

PP dlažba plošná betonová Vegetační 60ox400x1o0mm

8,43- 1,o2'Přepočtené koeficientem množStVí 8,599

D6 a osazovanr 58 666.66

4 K 62213111'l
Polymercementový spojovací můstek VnějšÍch stěn
nanáŠený ruěně

m2 99.234 84,40 8 375,35

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omitaných ploch

Ú

můstek ručně stěn

PotaŽení Vnějších ploch pletivem V ploše nebo pruzích, na plném
PP

5 K 62214200'l
PotaŽení vnějších stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 99,234 237,00 23 518,46

podkladu vtlačením do tmelu stěn

o K 622252002 MontáŽ profilů kontaktnÍho zateplení lepených m 46,000 65,00 2 990,00
Montáž profilŮ kontaktního zateplení ostatních stěnových' dilatačníchPP

do tmelu

7 M 59051486 |Profil rohovÝ PVC 1 5x1 Smm s výztuŽnou tkaninou š
l100mm pro ETICS m 46,000 13,50 621,00

PP profil rohový PVc 'l 5x1 smm s výztuŽnou tkaninou Š 1 00mm pro ETlcs

I K 629991 01 1
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fÓlií přilepenou
lepící páskou m2 '13,500 35,90 484,65

PP zakMí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšiho odkryti
uýplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

9 K 631311135
Mazanina tl přes '120 do 240 mm z betonu prostého
bez zvýšených nároků na prostředí lř' c 20125

m3 2,430 4 070.00 I 890,10

Mazanina z betonu píostého bez zvýšených
'l2O do 24O mm If . C 20125

na prostředí tl. přes
PP

PP

Strena 5 z 7

'10 K 63 1 362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,175 49 900,00 8 732,50
Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z dÍátů typu KAR|



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1'l K 644941111
osazování ventilačních mříŽek velikosti do 150 x 200
mm

kus 19,000 68,40 1 299,60

PP MontáŽ průvětrníků nebo mřiŽek odvětrávacích velikosti do 150 X 200
mm

12 M 56245613 mřížka větrací hranatá p/asf se žaluzií 150x150mm kus 19,000 145,00 2 755,00

PP

D

mřiŽka Větrací hranatá plast se žaluzií 1 50x1 50mm

Trubní vedení8

PP
Kompenzátor ucpávkový přírubový M'l00'l0616 DN100 střední dl 200
mm

Poznámka k položce:
PoL6 - D.2P

52626

kus 1,000 24 960,00 24 960,006 K 42273523
Kompenzátor ucpávkový přírubový M1001 06'l6 DN1 00
střední dl 200 mm

73 K 552'1000011
Trubní dílec nerezový D206x3mm (1 '4404l316L) -
koleno 90' 206x3-90'

kus 3,000 5 5í2'00 16 536,00

PP

P

Trubní dilec nerezový D206x3mm (1 .44o4l31 6L) - ko|eno 90' 206x3-90"

Poznámka k položce:
Pol.73 - D.2

15 K 230140210
MontáŽ trubní dílce přivařovací z nerezavéjící oceli tř'1
D 2í9 mm' tl 3 mm 'l kus 3,000 3 710,00 1 1 t30,00

MontáŽ trubní dílce přivařovací z neÍezavějící oceli tř.17 D 219 mm' tl 3

mm
Poznámka k poloŽce:
Pol. 71 - D.2

PP

P

D9 ostatní konstrukce a bourání

zkoušky objektů a vymývání provedení zkoušky Vodotěsnosli betonové
nádrŽe jakéhokoliv druhu a tvaru' o obsahu do 1 000 m3

Poznámka k položce:
Pol' 3 - a stavebnÍ část- dle soD

PP

P

3 K 9339011'1 1 Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrŽe do 1000 m3 m3 -229,379 35,80 -8 211 .77

-184 045,19

4 M 0821 1321 voda pitná pro ostatní odběratele m3 -229,379 45,70 -10 482,62

PP voda pitná pro ostatní odběratele

Poznámka k položce:
Pol.4 - a stavební čásÍ- d/e soDP

13 K s77151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do
stavebních materiálú

m 1,500 3 500,00 5 250,00

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebnich materiálů
(Železobetonu, belonu' cihel, obkladů, dlažeb' kamene) průměru přes 90
do 100 mm

Poznámka k položce:
Pol. 13 - Ostatni konstrukce a

PP

P
- bouráni - dle soD

17 K 98512110112 odčerpání vody, úklid písku, '. kpl -0,650 75 000,00 -48 750,00

odčerpání vody, úklid písku' ...

Poznámka k položce:
Pol' 17 - a stavební řP-šení - dle soD

PP

P

21 K 98531 't 1 12
Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10
do 20 mm

mz -44,122 'l 250,00 -55152,50

PP ReproÍilace stěn cementovou sanační maltou ll přes 10 do 20 mm

Poznámka k položce:
Pol. 21 - a stavebnÍ část - dle soDP

24 K 985324211
ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s
impregnací (oS-B) m2 -121,016 800,00 -96 812,80

PP

P

ochíanný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnaci (os-B)

Poznámka k položce:
Po!' 24 - a stavebí čásf - d/e soo

2'l K 985121101
Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb
sušeným pískem m2 56,500 533,00 30 114,50

PP

D PSV

o 711

Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah křemiěit'i'm
pískem sušeným

Práce a dodávky PSV -72 257,75

38 013,20

PP

lzolace roti vodě, vlhkosti a

Píovedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na p|oše

svislé s dvouvrstvá na betonu

21

35,5
součet

Strana 6 z 7

2í '000
35,500
56,500

362,00 20 453,0022 K 711192201
Proveclení izo|ace prnti zemní vlhkosti hydrnizolaňnÍ
stěrkou svislé na betonu, 2 Vrstvy

m2 56,500



pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

součet 0,000

23 M 58581003 stěrka izolační minerální odolná tlakové vodě kg 237,300 74,00 17 560,20
PP

767D

stěrka izolaění minerálni odolná tlakové Vodě
3,164-7 5'Přepočtené koeficientem množství

Konstrukce zámečnické

237,300

2720,00
1í8 K 767211801 Demontáž schodišťových stupňů z kompozitních

pochůzných roštů kus 17,000 160,00 2 720,00
PP

P

D

DemontáŽ uiíobkú z kompozitů schodišťoui'ch stupňů

Poznámka k položce:
Uvnitř retenění nádrže

PP

P

D

D

783

M

Dokončovací

Komponenlní povlakosi nátěr na bázi epoxido\^ich pryskyřic a
antíacenového oleie s minerálnÍmi plnivy

Poznámka k položce:
Pol'1 15 - dokončovací pňCe - nátěry

Práce a dodávky M

1'15 K 783917151 Komponentní povlakový nátěr na bázi epoxidových
pryskyřic a antracenového oleje s minerálními plnivy m2 -25'1,091 450,00 -1't2 990,95

-112 95

12 000,00

12 000,0023-M MontáŽe bí

Nomá stěna z nerezového plechu tl. 2 mm, dl. 1,85 m, siška í m, Vč.
kotevního materiálu' piroby, montáŽe, .'')

Poznámka k položce:
Pol 87 - D2' Technologická vystr.

PP

P

87 K 2301 7009900
Norná stěna z nerezového plechu tl. 2 mm, dl' 'l,85 m,
výška 1 m, vě. kotevního materiálu, výroby, montáŽe,
...)

kpl 2,000 6 000,00 12 000,00

Strana7 z7



VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.


